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Kohde

Henrik Borgströmin puisto sijaitsee Laajasalon (49.) kaupunginosassa. 
Puistosuunnitelma koskee uuden käytävän rakentamista puiston itäosaan 
Föglönkujan ja Koirasaarentien välissä. Voimassa olevassa asemakaavassa nro 
12000 puisto on merkitty lähivirkistysalueeksi (VL). Puistosuunnitelma on voimassa 
olevan asemakaavan mukainen.

Lähtökohdat

Suunnitelman lähtökohtana on kapean käytäväyhteyden rakentaminen Henrik 
Borgströmin puiston itäosaan Föglönkujalta Koirasaarentielle korttelissa 49057 
sijaitsevan kulkurasiteyhteyden kautta. Alue on jyrkkäpiirteistä kallioista 
kangasmetsää. Maaston korkeusasemat vaihtelevat +19.00…+31.00 välillä. Henrik 
Borgströmin puiston pohjoisosa on osa Tullisaaren kartano- ja tilakeskuksen 
kulttuuriympäristöä. Puistossa kasvaa myös asemakaavassa suojeltuja nuoria 
tammia, mutta polkuyhteyden varrella ei sijaitse arvokkaita luonto- tai 
kulttuuriympäristökohteita. Alueella ei ole entuudestaan rakennettuja reittejä.

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet

Uusi käytävä sovitetaan mahdollisimman pienin toimenpitein jyrkkäpiirteiseen 
kallioiseen metsämaastoon. Käytäväyhteys rakennetaan kapeana, 1,5 metrin 
levyisenä polkuna, jotta ympäröivää puustoa ja metsänpohjakasvillisuutta saadaan 
säilytettyä. Jyrkkäpiirteisestä maastosta johtuen reitin pituuskaltevuus on 
enimmillään noin 13 %. Kivituhkan pysyvyyttä parannetaan orgaanisella 
sideaineella. Polun jyrkimpien osuuksien varrelle tehdään kahdet käsijohteilla 
varustetut puurakenteiset portaat ja yhdet maastoaskelmat. Pengerluiskat 
maisemoidaan kuorikateverhoiluin. 
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Tontin 49057 ja Koirasaarentien välissä käytävä jatkuu rasitteena tontin läpi. 
Suunnittelualueen pohjoispäässä käytävä liittyy tontin 49040 pelastustiehen ja se 
sovitetaan pelastustien linjaukseen.

Valaistus

Polulle suunnitellaan pylväsvalaistus. Käytetään taittuvia pylväitä, jotta niiden huolto 
onnistuu ilman henkilönostinta, jolla ei olisi pääsyä polulle.

Esteettömyys

Käytävä ei täytä esteettömyyden perustason vaatimuksia (kaltevuus yli 8 %). 
Käytävää ei talvikunnossapidetä.

Ylläpitoluokka

Henrik Borgströmin puisto kuuluu hoitoluokkaan C1 (lähimetsä).


